
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2016 г. 	 № 144

Об установлении должностей муниципальной службы и должностей, 
не отнесенных к должностям муниципальной службы администрации 

муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 п. 8 Федерального Закона от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом № 25–ФЗ от 02.03.2007года «О муниципальной 
службе в Российской Федерации»; Областным законом № 14- ОЗ от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муници-
пальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Со-
вет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы адми-

нистрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленин-
градской области в соответствии с Реестром (приложение № 1 , № 2, №3) .

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области от 09.12.2015г. № 78 «Об установлении должностей муниципальной службы админи-
страции муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинград-
ской области, должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и должностей для исполнения переданных 
полномочий» с 01.01.2017 года считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2017 
года.

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение    	 И.А. Ильин

Приложение 1
к Решению Совета депутатов 

МО Елизаветинское сельское поселение
от 08.12.2016г. № 144

РЕЕСТР 
Должностей муниципальной службы муниципального образования Елизаветинское сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Наименование должностей муниципальной службы

1. Категория « Руководители»

1.1. Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации

1.2. Главные должности муниципальной службы
Заместитель Главы администрации

1.3. Ведущие должности муниципальной службы
Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – 

Главный бухгалтер

Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу

1.4. Старшие должности муниципальной службы
Начальник сектора по вопросам местного самоуправления

2. Категория «Специалисты» 

2.1. Старшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист по благоустройству и безопасности

Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности

Ведущий специалист - юрист 

2.2. Младшие должности муниципальной службы
Специалист 2-й категории сектора по вопросам местного самоуправления

Приложение 2
к Решению Совета депутатов

МО Елизаветинское сельское поселение
от 08.12.2016г. № 144

РЕЕСТР 
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы муниципального образования 

Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Наименование должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы

Экономист 

Водитель 


